鄂公学字【2025】5  号

关于组织参加 “第七届大数据
与公路智能养护管理技术论坛”的通知

各市州公路学会、省公路学会各专委会、各有关会员单位：
中国公路学会养护与管理分会定于2025年12月4--5日在重庆举办“第七届大数据与公路智能养护管理技术论坛””，会议主题是“打开数智养护多种可能”，探讨交通养护体系大模型的构建，会议内容丰富，专家云集，不仅有技术交流，还安排了参观“长大桥隧智慧化养护平台”等考察项目。
现将中国公路学会养护与管理分会《“关于召开第七届大数据与公路智能养护管理技术论坛”的通知》转发给你们，请按照文件要求，结合本单位实际积极报名参会，请参会人员报名时同时填写“参会回执单”，报我会备案（附参会回执单）。
湖北省公路学会联系人：孙国英
联系电话：027-83461639  18107214480
邮箱：764534304@qq.com
附件：
1、“关于召开第七届大数据与公路智能养护管理技术论坛”的通知
 2、参会回执单

                                                                                                                                                                                                                                 2025年11月6日

[bookmark: _GoBack]附件二：
参会回执单
	序号
	姓名
	单位
	职务、职称
	联系电话
	备注